MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 9Li , DE 8 DE AGOSTO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto
FERNANDO JOSÉ SAKAYO DE OLIVEIRA
para oficiar em feito.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93, e

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n°08191.082845/2018-54,

RESOLVE:

Art. 10 Designar o Promotor de Justiça Adjunto FERNANDO JOSÉ SAKAYO

DE OLIVEIRA para oficiar no ei eletrônico n° 0707665-67.2018.8.07.0020, em tramitação

perante a Vara de Família, Órfai e Suc sões de Aguas Claras.
l i ak\

Dê-se ciência, cum bli ue-se.

111

LEON
It'

'OSCI BESSA

GAPortrtf\PORTARIAS 2018\ Designa FERNANDO SAKAYO para oficiar em feito eletrônico - Ágoas Claras.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.340, 10 DE AGOSTO DE 2018.